
Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования  
Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения 

квалификации работников образования» 
 

(БУ ДПО РК «КРИПКРО») 
 

ПРИКАЗ  
 

от «25»_05__2021 г.                                                                       № _102____ 
 
Об  утверждении мониторингового опросника  
педагогических работников Республики Калмыкия  
по теме  «Проблемы деятельности педагога  
в условиях изменений в системе образования» 

 
  

На основании приказа  от 26.04.2021 № 88А в научно-методический совет 
представлены материалы по проведению мониторинга (отв. О.А. 
Краснокутская, В.Н. Гудчкаева).  

Совместно  с Федеральным  государственным бюджетным учреждением 
науки «Калмыцкий научный центр Российской академии наук» осуществлена 
разработка материалов под руководством Л.В. Намруевой, кандидата 
социологических наук, заведующей  отделом комплексного мониторинга и 
информационных технологий. 

Материалы рассмотрены и одобрены научно-методическим советом 
института (протокол №2 от 21.05.2021 г.). 

В связи с вышеизложенным 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить мониторинговый опросник. 
2. Предусмотреть проведение мониторингового обследования согласно 

приказа от 26.04.2021 № 88А.   
3. В срок до 25.08.2021 года направить в МОУО республики 

мониторинговые опросники для организации и проведение обследования (отв. 
О.А. Краснокутская). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Ректор                                                               Л.Д. Мунчинова 

 
 
 
 
 
 


